泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕131 号

——————————

关于举办泰顺县 2020 级新教师试用期培训

班开班典礼暨第一次集训的通知

各中小学、幼儿园：

为使新教师尽快适应教育教学工作，促进教师专业成长，

根据《泰顺县中小学教师专业发展培训实施细则》（试行）的

要求，决定举办泰顺县 2020 级新教师试用期培训班开班典礼

暨第一次集训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

2020年新入职的教师（名单见附件）、教师发展中心研

训员。

二、培训内容

“教师职业道德修养及新教师专业成长”专题培训，安排

如下：

日期 时  间 活动主题 主讲（持）人 地点

10月

28日

上午

8:20—9:30 开班典礼
刘英涛（教师发展中心

主任）
县教师发

展中心五

楼多媒体

教室

9:40—11:30 《我的师德观》
蔡坚旺（泰顺中学副校

长、省师德楷模）

10月

28日

下午

2:00—5:00
《新教师专业成长

的秘密》

沈正会（教师发展中心

小学部主任， 正高级、

省特级教师）

三、时间地点

时间：2020 年 10 月 28 日。地点：县教师发展中心五楼

多媒体教室（罗阳镇东大街 152号）。请学员于 10 月 28 日（周

三）上午 8:10前到县教师发展中心五楼多媒体教室报到。联

系人：徐月媛，联系电话：59287981。

四、其他事项

培训费由泰顺县教师发展中心支付，学员差旅费回所在单

位报销。

附件：泰顺县 2020 级新教师试用期培训学员名单

泰顺县教师发展中心

2020 年 10 月 22日